
Uchazeči

Compiled May 5, 2025 10:29:40 AM by Document Globe ®   1

• PŘIDEJ SE K NÁM A POJĎ MĚNIT SVĚT POHYBEM.
• VYBER SI TEN SPRÁVNÝ STUDIJNÍ PROGRAM, KTERÝ TĚ BUDE BAVIT.

A když si na většinu těchto otázek odpovíš ANO, tak jsi u nás správně!

• Nerad věci vzdáváš a chceš překonávat překážky?
• Máš pozitivní vztah ke sportu a pohybu?
• Chceš studovat školu, kde spojíš sport a pohyb se vzděláváním?
• Nechceš jenom sedět v lavici, ale oceníš i různé kurzy v terénu?
• Hledáš vzdělání, se kterým se dobře uplatníš?
• Chceš poznat osobnosti v oboru a zažít jedinečnou atmosféru?
• Těšíš se na dobrou partu stejně naladěných spolužáků, která Ti vydrží na celý život?
• Chceš využít výhody, které Ti poskytne Praha a její okolí?

Na naší fakultě si můžeš si vybrat jak   bakalářské , tak navazující   magisterské studijní programy . A to v prezenční
i kombinované formě. A nabízíme také  doktorské studium .

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3020.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3141.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-45.html


Compiled May 5, 2025 10:29:40 AM by Document Globe ®   2

Studium na naší fakultě Ti umožní vykonávat zajímavé a užitečné profese jako například učitel tělesné výchovy
(v kombinaci s různými předměty), trenér, kondiční trenér, fyzioterapeut, ortotik – protetik, manažer v oblasti
sportu, specialista aplikovaných pohybových aktivit či instruktor tělesné výchovy v ozbrojených složkách.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
Můžeš se podívat, jak to u nás na konci ledna 2025 vypadalo na Dni otevřených dveří - Tour de FTVS.
<iframe width="100%" height="290" src="https://www.youtube.com/embed/miZGMNq2a80" frameborder="0"
allowfullscreen></iframe>

Připravili jsme  instruktážní videa , která Tě seznámí s Univerzitou Karlovou, s naší fakultou a pomohou Ti připravit se
na talentové zkoušky. Také se můžeš podívat na to, jaké různé akce na fakultě organizujeme. Naší fakultou Tě na videu
níž provedou Julie a Timon.

<iframe width="100%" height="290" src="https://www.youtube.com/embed/6taPo_ZATwo" frameborder="0"
allowfullscreen></iframe>

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY – BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAM  Y
Pozor, od akademického roku 2024/2025 budeš muset absolvovat písemnou zkoušku   SCIO   z testu obecných
studijních předpokladů nebo dalších předmětů. Vše máš podrobně rozepsáno u jednotlivých studijních programů.

PŘÍJÍMACÍ ZKOUŠKY – NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY
Přijímací zkoušky na navazující magisterské studijní programy proběhnou v červnu, tam SCIO testy dělat nemusíš.
TALENTOVÉ ZKOUŠKY
U studijních progamů tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání, vojenská tělovýchova, kondiční trenér,
trenér a aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami musíš absolvovat také talentové zkoušky.
Zde najdeš  podrobnosti .

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3018.html
https://www.scio.cz/detail-fakulty?facultyId=17
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3032.html

